Terminibersicht 2026

Jan 26

Donnerstag bis Sonntag 01.01-04.01.2026

Montag
Dienstag

Feb 26
Donnerstag
Freitag - Dienstag

Mrz 26
Dienstag

Apr 26
Freitag - Montag

Mai 26
Freitag
Donnerstag - Freitag

Montag

Jun 26

Montag

Dienstag

Mittwoch
Donnerstag-Freitag
Freitag

Aug 26

Montag - Montag

Okt 26
Dienstag

Dez 26 - Jan 27
Montag-Montag

Wir haben noch einen zusatzlichen Schlieltag.

05.01.2026
06.01.2026

12. Feb
13.02-17.02

24.03.2026

03.04 - 06.04

01.05.2026

14.Mai - 15.Mai

25.05.2026

01.06.2026
02.06.2026
03.06.2026
04.06-05.06.2026
19.06.2026

27.7-10.08.2026

20.10.2026

21.12.2026 - 04.01.2027

KiTa geschlossen
KiTa geschlossen- Planungstag
KiTa geschlossen- Erste-Hilfe-Kurs Erzieher

KiTa ab 12:30uhr geschlossen
KiTa geschlossen- Fasching

KiTa um 12:30 geschlossen-
Elternsprechnachmittag

KiTa geschlossen-Ostern

KiTa geschlossen- Tag der Arbeit
KiTa geschlossen-

Christi Himmelfahrt/Brickentag
KiTa geschlossen- Pfingstmontag

KiTa geschlossen- Ausflug Schulspatzen

KiTa geschlossen- Planungstag

KiTa geschlossen- Betriebsausflug

KiTa geschlossen- Fronleichnam/Briickentag
KiTa ab 14uhr geschlossen-

Abschlussfest Schulspatzen

KiTa geschlossen- Sommerferien

KiTa um 12:30 geschlossen-
Elternsprechnachmittag

KiTa geschlossen- Weihnachtsferien

Dieser wird aber rechtzeitig bekannt gegeben, damit ihr noch gut planen konnt.






